

---

## **Materiale reparatii imprejmuire Sc Gim nr 12 si Lic. Grigore Moisi**

I.D.: 100300247

---

Data publicarii	18.07.24	Coduri CPV	44162000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.210,28 RON - 8.210,28 RON

---

Descriere: teava rectang 20x20x2 - 540 ml x 5.88 = 3175.20 lei teava rectang 40x40x2 = 120ml x 11.77 = 1412.40 lei teava rectang 30x20x2 = 120 ml x 6.87 = 824.40 lei electrozi ST 2.5 - 6 pachete - 27 kg x 22.69 = 612.63 lei panze 230x1.9 - 25 x 13.45 = 336.25 lei plase sudate 3.7x2000x5000 - 20 buc x 42.02 = 841 lei policarbonat transparent 4x2100x6000 - 5 buc x 201.68 = 1008.40 lei

---